РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ПОКОСНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                                                                                                                                                     ДУМА ПОКОСНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№  16 от 15. 04.2013 г.

О внесении изменений в Решение

Думы Покоснинского сельского поселения

№13 от 28.02.2013г « О назначении публичных
слушаний по рассмотрению

проекта генерального плана
Покоснинского МО»
   В целях обеспечения устойчивого развития территории Покоснинского  сельского поселения  , руководствуясь  статьями 8, 24, 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.16 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления», статьями 17, 47 Устава Покоснинского муниципального образования Дума  Покоснинского сельского поселения
РЕШИЛА:
    1.Внести изменения в Решение Думы Покоснинского сельского поселения №13 от 28.02.2013г « О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта генерального плана Покоснинского МО»

2. Публичные слушания провести 13 мая 2013 года в 16-00 в помещении СДК по адресу: село Покосное, улица Сибирская, 20.

3. Публичные слушания провести 13 мая 2013 года в 15-00 в помещении СДК по адресу: п.Сосновый , улица Таёжная,10.
Глава Покоснинского МО                             Саблин В.П.